- 1 -

广 东 省 商 务 厅

特 急 粤商务合函〔2018〕146号

广东省商务厅关于赴白俄罗斯、约旦、
沙特阿拉伯开展经贸活动的通知

各地级以上市商务主管部门，有关商协会及企业:

为贯彻落实党的十九大及习近平总书记在推进“一带一路”

建设工作五周年座谈会上的讲话精神，推动以“一带一路”为重

点的双向投资，我厅计划10月中下旬组织省商务系统及有关商协

会和企业家代表团赴白俄罗斯、约旦、沙特阿拉伯等三国开展经

贸活动，促进我省在三国的重点境外园区与产能合作项目加快发

展，并建立经贸合作对接渠道。现就具体事项通知如下：

一、出访时间和地点

（一）初定时间：10月17日至26日，共10天。

（二）地点：白俄罗斯、约旦、沙特阿拉伯。

二、主要活动安排

组织我省有关商协会和企业与三国企业进行洽谈对接，了解

三国投资环境。出访期间，将安排拜访我驻当地大使馆经商处及

三国相关机构，实地调研中白工业园及广东光电科技产业园并举

办园区投资环境介绍及项目对接会；实地调研省粤电集团的油页

岩矿电联营项目并举办约旦投资环境介绍及项目对接会；参加沙

- 2 -

特政府举办的“2018未来投资倡议大会”并举办广东—沙特营商

环境及项目推介会，实地调研沙特吉赞经济城园区及广州泛亚聚

酯公司投资的石油化工化纤一体化项目，并举办园区投资环境介

绍及项目对接会等。

三、参团人员

广东经贸代表团将由我厅领导带队，主要组织我省有意向与

上述三国开展经贸合作的各类企业参加。

四、组团要求

（一）请各市商务主管部门及有关商协会按照出访有需求、

合作有意向、产品有市场的原则组织企业参团。请参团企业梳理

出访需求，准备意向贸易投资项目。

（二）出访人员个人费用自理，出访报批及签证手续自行办

理，我厅可提供必要的协助。

请参团单位于9月28日前将报名表报送我厅（详见附件）。

附件：1.三国初步行程

2.参团报名表（白俄、约旦、沙特）

广东省商务厅

2018 年 9 月 7 日

（联系人及电话：李钦武，电话：020-38847180、13430321818，

电子邮箱：geafec@126.com）

抄送：本厅合作处。 [共印25份]

- 3 -

附件 1

白俄、约旦、沙特等三国参考行程
日期 行程安排

第一天

10 月 17 日

周三

（前一天 广州-北京）

北京-明斯克，参考航班：CA721（13:05/19:20），

飞行时间 9小时 15 分钟

晚上 在明斯克住宿

第二天

10 月 18 日

周四

上午 拜会明斯克州经济委员会

下午 拜会中白工业园合资公司、园区管委会，举办

园区投资环境介绍及项目对接会

晚上 在明斯克住宿

第三天

10 月 19 日

周五

上午 从明斯克到布列斯特

下午 调研中欧班列货物发运和清关情况

晚上 在布列斯特住宿

第四天

10 月 20 日

周六

上午 从布列斯特返回明斯克

下午 明斯克—土耳其（转机）—安曼

参考航班：TK284（16:20-18:55）、TK812（21:00-23:30）

晚上 在安曼住宿

第五天

10 月 21 日

周日

上午 调研粤电集团油页岩矿电联营项目，举办约旦

投资环境介绍及项目对接会

下午 拜会我驻约旦大使馆经商处

晚上 在安曼住宿

- 4 -

第六天

10 月 22 日

周一

上午 拜会约旦相关机构

下午 安曼-利雅得，参考航班：SV634（16:00/18:10），

飞行时间 2小时 10 分钟

晚上 在利雅得住宿

第七天

10 月 23 日

周二

上午 拜会我驻沙特大使馆经商处

下午 组织参加沙特未来投资倡议大会有关经贸活动

晚上 在利雅得住宿

第八天

10 月 24 日

周三

上午 举办有关经贸活动，调研广州泛亚聚酯公司石

油化工化纤一体化项目

下午 拜会沙特投资总局

利雅得-吉赞，参考航班：SV1785(18:20/20:10），

飞行时间：1 小时 50 分钟

晚上 在吉赞住宿

第九天

10 月 25 日

周四

上午 调研吉赞经济城园区，举办园区投资环境介绍

及项目对接会

下午 拜会吉赞经济城园区管委会

吉赞-广州（转机）

参考航班：吉赞-吉达 SV1777（17:30/19:00），飞行

时间：1小时 30 分钟，停留时间 4 小时 15 分钟。

吉达-广州 SV882（23:15/13:30），飞行时间 9 小时

15 分钟，全程总共飞行时间 15小时。

第十天

10 月 26 日

周五

13：30 抵达广州

- 5 -

附件2

参团报名表（白俄、约旦、沙特）

填报单位：（盖章） 填报日期： 年 月 日

姓名 性别
工作单位及职务

（中英文）
联系电话 传真号码 电子邮箱

填报人： 联系电话：

		http:://www.ntko.com/
	2018-09-10T02:17:41+0000
	750073006500720030003200
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)